令和５年４月１１日

第１学年機械科保護者 様

      鳥取県立鳥取工業高等学校長

 （ 公 印 省 略 ）

     授業料及び学校徴収金の納付について（通知）

令和５年度の授業料及び学校徴収金は下記のとおりですから、毎月納付期限までに

納付してください。

なお、口座振替により納付される場合は、振替日の前日までに指定された金融機関

の預金口座へ所要の額を入金していただきますようお願いします。

記

（円）

区 分
納付期限

（振替日)
授業料 学校徴収金 納付額

４月
５月２６日

９，９００ １５，０００
４９，８００

５月 ９，９００ １５，０００

６月 ６月２６日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

７月 ７月２６日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

８月 ８月２８日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

９月 ９月２６日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

１０月 １０月２６日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

１１月 １１月２７日 ９，９００ １１，２００ ２１，１００

１２月 １２月２６日 ９，９００ ０ ９，９００

１月 １月２６日 ９，９００ ０ ９，９００

２月

２月２６日
９，９００ ０

１９，８００
３月 ９，９００ ０

計 １１８，８００
１０６，２００

（内訳は裏面）
２２５，０００

※高等学校等就学支援金制度により受給資格認定となった方は、授業料は徴収しませ

 んので、学校徴収金のみ御準備をお願いします。

 （受給資格認定の決定通知は、後日郵送予定です。）

※届出のありました引落し口座を変更される場合、納付方法を変更される場合の手続

きにつきましては、学校にお問い合わせください。   【担当：事務室】

令和５年４月１１日

第１学年制御・情報科保護者 様

      鳥取県立鳥取工業高等学校長

 （ 公 印 省 略 ）

     授業料及び学校徴収金の納付について（通知）

令和５年度の授業料及び学校徴収金は下記のとおりですから、毎月納付期限まで

に納付してください。

なお、口座振替により納付される場合は、振替日の前日までに指定された金融機関

の預金口座へ所要の額を入金していただきますようお願いします。

記

（円）

区 分
納付期限

（振替日)
授業料 学校徴収金 納付額

４月
５月２６日

９，９００ １３，０００
４５，８００

５月 ９，９００ １３，０００

６月 ６月２６日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

７月 ７月２６日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

８月 ８月２８日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

９月 ９月２６日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

１０月 １０月２６日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

１１月 １１月２７日 ９，９００ ７，２００ １７，１００

１２月 １２月２６日 ９，９００ ０ ９，９００

１月 １月２６日 ９，９００ ０ ９，９００

２月

２月２６日
９，９００ ０

１９，８００
３月 ９，９００ ０

計 １１８，８００
９８，２００

（内訳は裏面）
２１７，０００

※高等学校等就学支援金制度により受給資格認定となった方は、授業料は徴収しませ

 んので、学校徴収金のみ御準備をお願いします。

 （受給資格認定の決定通知は、後日郵送予定です。）

※届出のありました引落し口座を変更される場合、納付方法を変更される場合の手続きに

つきましては、学校にお問い合わせください。      【担当：事務室】

令和５年４月１１日

第１学年電気科保護者 様

      鳥取県立鳥取工業高等学校長

 （ 公 印 省 略 ）

     授業料及び学校徴収金の納付について（通知）

令和５年度の授業料及び学校徴収金は下記のとおりですから、毎月納付期限まで

に納付してください。

なお、口座振替により納付される場合は、振替日の前日までに指定された金融機関

の預金口座へ所要の額を入金していただきますようお願いします。

記

（円）

区 分
納付期限

（振替日)
授業料 学校徴収金 納付額

４月
５月２６日

９，９００ １３，０００
４５，８００

５月 ９，９００ １３，０００

６月 ６月２６日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

７月 ７月２６日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

８月 ８月２８日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

９月 ９月２６日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

１０月 １０月２６日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

１１月 １１月２７日 ９，９００ ７，４００ １７，３００

１２月 １２月２６日 ９，９００ ０ ９，９００

１月 １月２６日 ９，９００ ０ ９，９００

２月

２月２６日
９，９００ ０

１９，８００
３月 ９，９００ ０

計 １１８，８００
９８，４００

（内訳は裏面）
２１７，２００

※高等学校等就学支援金制度により受給資格認定となった方は、授業料は徴収しませ

 んので、学校徴収金のみ御準備をお願いします。

 （受給資格認定の決定通知は、後日郵送予定です。）

※届出のありました引落し口座を変更される場合、納付方法を変更される場合の手続きに

つきましては、学校にお問い合わせください。      【担当：事務室】

令和５年４月１１日

第１学年建設工学科保護者 様

      鳥取県立鳥取工業高等学校長

 （ 公 印 省 略 ）

     授業料及び学校徴収金の納付について（通知）

令和５年度の授業料及び学校徴収金は下記のとおりですから、毎月納付期限まで

に納付してください。

なお、口座振替により納付される場合は、振替日の前日までに指定された金融機関

の預金口座へ所要の額を入金していただきますようお願いします。

記

（円）

区 分
納付期限

（振替日)
授業料 学校徴収金 納付額

４月
５月２６日

９，９００ １３，０００
４５，８００

５月 ９，９００ １３，０００

６月 ６月２６日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

７月 ７月２６日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

８月 ８月２８日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

９月 ９月２６日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

１０月 １０月２６日 ９，９００ １３，０００ ２２，９００

１１月 １１月２７日 ９，９００  ２，４００ １２，３００

１２月 １２月２６日 ９，９００ ０ ９，９００

１月 １月２６日 ９，９００ ０ ９，９００

２月

２月２６日
９，９００ ０

１９，８００
３月 ９，９００ ０

計 １１８，８００
９３，４００

（内訳は裏面）
２１２，２００

※高等学校等就学支援金制度により受給資格認定となった方は、授業料は徴収しませ

 んので、学校徴収金のみ御準備をお願いします。

 （受給資格認定の決定通知は、後日郵送予定です。）

※届出のありました引落し口座を変更される場合、納付方法を変更される場合の手続きに

つきましては、学校にお問い合わせください。          【担当：事務室】